Молодёжная общероссийская общественная организация

«РОССИЙСКИЕ СТУДЕНЧЕСКИЕ ОТРЯДЫ»

ПРИКАЗ

от 24.04.2024 г. № 16/ПО

Для обеспечения качественного отбора образовательных организаций

и с учетом уточнения потребностей региональных отделений МООО «РСО»

в перечне и количестве рабочих профессий и должностей служащих,

по которым необходимо организовать обучение в 2024 году, приказываю:

1. Внести изменения в приказ МООО «РСО» от 12 апреля 2024 года

№ 14/ПО:

1.1. Дополнить перечень лотов, указанных в Приложении № 1 к приказу

МООО «РСО» от 12 апреля 2024 года № 14/ПО следующими лотами:

4. Приволжский федеральный округ:

 4.1. Республика Татарстан:

16.3.1. Оператор беспилотных авиационных систем (с максимальной взлетной

массой 30 килограммов и менее), Республика Татарстан, город Казань,

 25 человек;

16.3.2. Оператор беспилотных авиационных систем (с максимальной взлетной

массой 30 килограммов и менее), Республика Татарстан, город Лаишево, 15 человек.

2. В соответствии с п. 2.7. Порядка отбора утвердить срок с 14 ч. 00 мин. (время

московское) 25 апреля 2024 года началом приема заявок по лотам указанным

в п. 1.1. настоящего приказа.

3. В соответствии с п. 2.7. Порядка отбора утвердить срок до 23 ч. 59 мин.

(время московское) 2 мая 2024 года окончанием приема заявок на участие в отборе

по лотам, указанным в п. 1.1. настоящего приказа.

4. В соответствии с п. 3.9. Порядка отбора определить датой подведения итогов

отбора до 18 ч. 00 мин. (время московское) 6 мая 2024 года по лотам указанным в п. 1.1.

настоящего приказа.

5. Все остальные пункты приказа считать действующими.

6. Внести все указанные изменения в лоты на сайте гранты.трудкрут.рф

до 25 апреля 2024 года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Яблокову Анну Владимировну,

начальника отдела реализации мероприятий по профессиональному обучению

Молодѐжной общероссийской общественной организации «Российские Студенческие

Отряды».

Руководитель (Командир)

Центрального штаба

МООО «РСО»

    Д.А. Парамонов

https://гранты.трудкрут.рф/lots/